
                   
    

 

  

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za gospodarstvo, pomorsko dobro i promet 

Klasa: 342-06/23-01/15 

Urbroj:2125-03-23-2 

Gospić, 16. lipnja 2023. godine 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

-  o v d j e - 

 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Senj  

za provođenje postupka javne nabave za izvođenje radova  

na izvanrednom održavanju luke Senj 3. etapa  VI faza  
 

PRAVNI TEMELJ:   Članak 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članak 15. Odluke o osnivanju  Lučke uprave Senj 

(„Županijski glasnik“ br. 1/98, 2/00, 19/04, 07/05 - pročišćeni tekst, 26/07, 

21/09, 7/12, 14/13, 18/13, 08/14, 14/14-pročišćeni tekst, 29/17, 25/19, 15/21 

i 8/22) i članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br.11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 

4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18- ispravak, 10/20, 11/20- 

pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-pročišćeni tekst). 
 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za gospodarstvo, pomorsko dobro i promet 

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SRESTAVA: 

Za izvršenje ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva u Županijskom proračunu za 2023. 

godinu.  
 

OBRAZLOŽENJE: Upravni odjel za gospodarstvo, pomorsko dobro i promet zaprimio je zahtjev 

Lučke uprave Senj (KLASA: 406-01/23-08/3, URBOROJ: 2125-1-10-23-06 od 18.05. 2023. godine) 

za dobivanje suglasnosti Županijske skupštine za provođenje postupka javne nabave za „izvođenje 

radova na izvanrednom održavanju luke Senj 3. etapa  VI faza“. 

 

Prema članku 15. Odluke o osnivanju Lučke uprave Senj Upravno vijeće ne može bez suglasnosti 

osnivača, steći, opteretiti ili otuđiti nekretninu ili drugu imovinu, ukupne vrijednosti veće od 50% 

iznosa ostvarenih prihoda Lučke uprave Senj za redovno poslovanje u prethodnoj godini, a koja su u 

2022. godini iznosila 7.830.293,00 kuna/1.039.258 EUR. 

 

Procijenjena vrijednost projekta izvođenja radova na izvanrednom održavanju luke Senj 3. etapa  VI 

faza iznosi 930.000 EURA (bez PDV –a), a izvođenje radova planira se izvršiti kroz tri proračunske 

godine (okvirni sporazum). Stoga je Lučkoj upravi za ugovaranje navedenih radova potrebna 

suglasnost Županijske skupštine. 

 

 

 

 



U 2023. godini projekt će sufinancirati Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture  u iznosu od  

350.000 EURA s PDV-om, a razliku potrebnu za financiranje radova u 2023. godini će osigurati 

Lučka uprava Senj u svom Proračunu. Projekt Izvođenja radova na izvanrednom održavanju luke Senj 

3 etapa VI faza 

 

 

 

 

      P R O Č E L N I C A 

 

Ana Rukavina-Stilinović, univ.spec.oec., v.r. 



 

 

Ž U P A N  
KLASA:  342-04/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-23-2 
Gospić, 21. lipnja 2023. godine 

 
 
 
 
 

Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 – pročišćeni tekst , 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 

3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), donosim 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Senj za 

provođenje postupka javne nabave za izvođenje radova na izvanrednom održavanju 

luke Senj 3. etapa  VI faza  te isto dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i 

donošenje. 

 

  

  

  

  

  

ŽŽ UU PP AA NN   
  

                                                                               Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 

Gospić, _____________2023. godine  

 
 

 

 Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama («Narodne novine» br. 76/93, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članka 15. Odluke o osnivanju  Lučke uprave Senj («Županijski 

glasnik» br. 1/98, 2/00, 19/04, 7/05 - pročišćeni tekst, 26/07, 21/09, 7/12, 14/13, 18/13, 8/14, 

14/14-pročišćeni tekst, 29/17, 25/19, 15/21 i 8/22) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni 

tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18- ispravak, 10/20, 11/20- pročišćeni tekst, 

3/21 i 6/21-pročišćeni tekst), a na zahtjev Lučke uprave Senj (KLASA: 406-01/23-08/3, 

URBROJ: 2125-1-10-23-06 od 18. svibnja 2023. godine), Županijska skupština Ličko-senjske 

županije na _____________ sjednici održanoj _____________ 2023. godine, donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Senj za provođenje postupka javne nabave 

za izvođenje radova na izvanrednom održavanju luke Senj 3. etapa  VI faza 

 

I. 
 

Daje se suglasnost Lučkoj upravi Senj za provođenje postupka javne nabave za 

izvođenje radova na izvanrednom održavanju luke Senj 3. etapa  VI faza, procijenjene 

vrijednosti 930.000 EURA (bez PDV-a), koji će se realizirati kroz tri proračunske godine 

počevši od 2023. godine.  

Ova suglasnost ne uključuje suglasnost za zaduženje. 

 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Županijskom glasniku» 

Ličko-senjske županije.  

 

 

        P R E D S J E D N I K 
 

               Marijan Kustić 

 










